令和３年６月１０日

合志楓の森中学校

ＰＴＡ会員 各位

                         合志楓の森中学校

ＰＴＡ会長 永清 和寛

令和３年度 ＰＴＡ設立総会（書面決議）の結果について（報告）

向夏の侯、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、標記の件につきましては、Ｗｅｂ上でのご回答に協力いただき、誠にありがとう

ごいました。

つきましては、決議結果は下記のとおりとなり、合志楓の森中学校のＰＴＡが設立いた

しましたことをご報告いたします。

なお、本決議結果の詳細及びご意見・ご質問に対する回答は、合志楓の森中学校ＨＰの

ＰＴＡのページに掲載しおりますので、ご参照ください。

また、本決議結果を受けて徴収させていただくＰＴＡ会費（ＰＴＡ災害見舞金・安全互

助会の入会金を含む）につきましては、９月にゆうちょ銀行の自動払込み（引き落とし）

を利用し、徴収させていだだく予定です。詳細は追ってお知らせします。

記

◎ 総回答数 １８４ ⇒【決議成立】

  ＊ＰＴＡ会員数：２２９（Ｐ：２０８＋Ｔ：２１）に占める割合は８０．０％

   ※ 合志楓の森中学校ＨＰの

    ＰＴＡのページのＱＲコード

議案 回答数 承認 不承認 可否

第１議案 １８２ １８０ ２ 可決

第２議案 １８３ １８２ １ 可決

第３議案 １８４ １８４ ０ 可決

第４議案 １８４ １８４ ０ 可決

第５議案 １８４ １８４ ０ 可決

第６議案 １８４ １８４ ０ 可決

お問合せ

合志市立合志楓の森中学校

教頭 髙橋 誉（ＰＴＡ書記）

電話 ０９６－２４５―７７３８